



Poznań, dnia 2 września 2020 roku

Dz. Z. P. – 27/13/20

Uczestnicy postępowania

procedurę w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej równowartości kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych na dostawę odczynników odczynników i podłoży hodowlanych oraz dzierżawę analizatora do identyfikacji drobnoustrojów i wykonywania antybiogramów; dostawę podłoży chromogennych i odczynników do wykrywania karbapenemaz w Ginekologiczno – Położniczym szpitalu Klinicznym Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

**Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
w dniu 14.08.2020 roku, pod numerem: 2020/S 157 - 381626**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z pytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, w imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno-Położniczego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) wyjaśniam:

Zestaw nr 1

1. Czy Zamawiający z uwagi na fakt, że produkty w Części nr 1 punkcie 4 pozycjach 1-32 są oferowane w Polsce tylko przez jedną firmę, wydzieli te pozycje i utworzy z nich odrębny pakiet?
Zamawiający umożliwi w ten sposób złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu.
Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w obecnym kształcie naruszają zapisy ustawy Pzp:
- naruszenie art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych tj. zasady równego traktowania wykonawców oraz prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w sposób, który utrudnia uczciwą konkurencję,
- naruszenia art. 29 ust. 1, 2, i 3 ustawy poprzez określenie opisu przedmiotu zamówienia w sposób, który utrudnia uczciwą konkurencję, a jednocześnie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji polegający na zróżnicowanym traktowaniu klienta oraz wymuszaniu na klientach wyboru określonego kontrahenta oraz wymuszaniu zakupu u określonego przedsiębiorcy
- naruszeniu art. 3 ust. 1 i art. 15 ust. 1 pkt. 3 i 5 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji poprzez opisanie przedmiotu zamówienia w sposób, który utrudnia uczciwą konkurencję a jednocześnie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji polegający na zróżnicowanym traktowaniu klienta oraz wymuszaniu na klientach wyboru określonego kontrahenta oraz wymuszaniu zakupu u określonego przedsiębiorcy
- naruszenie art. 17 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005 nr 14, poz. 114 z późn. zm.)
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
2. Czy Zamawiający zgodzi się w Części 1 punkcie 4 aby podłoża gotowe na płytach pakowane były w opakowania zbiorcze po 10 sztuk/opakowanie ze stosownym przeliczeniem na wymaganą ilość?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby podłoża gotowe na płytkach były pakowane w opakowania zbiorcze po 10 sztuk/opakowanie ze stosownym przeliczeniem na wymaganą ilość.
3. Czy Zamawiający wymaga aby podłoża gotowe na płytkach oferowane w Części 1 punkcie 4 posiadały pozytywną opinię KORLD, która jest potwierdzeniem jakości otrzymywanych podłoży oraz ich bezpieczeństwa stosowania w procesie diagnostycznym?
Odpowiedź: Tak.
4. Czy Zamawiający wymaga aby podłoża chromogenne gotowe w Części 3 posiadały pozytywną opinię KORLD, która jest potwierdzeniem jakości otrzymywanych podłoży oraz ich bezpieczeństwa stosowania w procesie diagnostycznym?
Odpowiedź: Tak.
5. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Części 1 punkcie 4 pozycji 7 bulionu w opakowaniu zbiorczym po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
6. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Części 1 punkcie 4 pozycji 17 bulionu BHI w konfekcji 50x10 ml z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
7. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Części 1 punkcie 4 pozycji 18 bulionu w konfekcji 50x9 ml z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
8. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Części 1 punkcie 4 pozycji 19 bulionu w konfekcji 50x10 ml z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.





**GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY
SZPITAL KLINICZNY
UNIwersytetu Medycznego**

Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
ul. Polna 33, 60-535 Poznań

NIP: 781-16-21-484
REGON: 000288840
KRS: 0000002866

www.gpsk.ump.edu.pl

9. Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie w Części 1 punkcie 4 pozycji 20 krążków z optochiną w konfekcji 50 krążków/opakowanie z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w pozycji 20 krążków/opakowanie z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość
10. Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie w Części 1 punkcie 4 pozycji 21 krążków z nitrocefiną w konfekcji 25 krążków/opakowanie z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w pozycji 21 krążków z nitrocefiną w konfekcji 25 krążków/opakowanie z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość.
11. Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie w Części 1 punkcie 4 pozycji 22 zestawu barwników do barwienia Grama konfekcji 4x240ml z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w pozycji 22 zestawu barwników do barwienia metodą Grama konfekcji 4x240 ml z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość.
12. Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie w Części 1 punkcie 4 pozycji 26 paski wskaźnikowe warunków beztlenowych w konfekcji 100szt./opakowanie z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
13. Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie w Części 1 punkcie 4 pozycji 27 zestawów do wytwarzania warunków beztlenowych w konfekcji 10 zestawów/opakowanie i klipsami jako osobą pozycją z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
14. Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie w Części 1 punkcie 4 pozycji 28 zestawów do wytwarzania CO₂ w konfekcji 10 sztuk/opakowanie, z klipsami i workami jako osobnymi pozycjami z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
15. Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie w Części 1 punkcie 4 pozycji 29 zestawów do wytwarzania warunków mikroaerofilnych z klipsami i workami jako osobnymi pozycjami z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
16. Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie w Części 1 punkcie 4 pozycji 30 testów do identyfikacji i oznaczania mykoplazm urogenitalnych w konfekcji 1 opakowanie=20 testów z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
17. Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie w Części 1 punkcie 4 pozycji 32 szybkiego testu do wykrywania karbapenemaz w konfekcji 1 opakowanie=5 testów z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w pozycji 32 szybkiego testu do wykrywania karbapenemaz w konfekcji 1 opakowanie = 5 testów z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość.
18. Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie w Części 3 punkcie pozycji 7 kwasu fenylboronowego w konfekcji 1x2 ml z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w pozycji 7 kwasu fenylboronowego w konfekcji 1x2 ml z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość.
19. Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie w Części 3 punkcie pozycji 8 EDTA w konfekcji 1x2 ml z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w pozycji 8 EDTA w konfekcji 1x2 ml z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość.

Zestaw nr 2

CZĘŚĆ NR 1

1. Czy Zamawiający wydzieli z tej część „4. Podłoża” (tj. pozycje nr 1-19, 31)) i tym samym utworzy dla nich oddzielny pakiet? Wydzielenie ww. części pozwoli na złożenie ofert większej liczbie Wykonawców oraz zwiększy konkurencyjność cen. Zgodnie z art.7 ust.1 PZP Zamawiający ma obowiązek przygotować i przeprowadzić postępowanie w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania Wykonawców. Obecny opis wskazuje na konkretnego wykonawcę, łatwego w identyfikacji.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

CZĘŚĆ NR 2

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podłoża z terminem ważności min. 3,5 miesiąca od daty dostarczenia?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie podłoża z terminem ważności min. 3,5 miesiąca.

Zestaw nr 3

Pytania do Umowy:

1. §2 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W okresie obowiązywania umowy Wykonawca dostarczy przedmiot umowy w nieprzekraczalnym terminie 7 dni (roboczych) od dnia złożenia zamówienia przez upoważnionego pracownika Zamawiającego, pisemnie lub e-mail, zgodnie ze złożonym zamówieniem, z zastrzeżeniem ust.3.”? Uzasadnienie: Wykonawca planuje w



Dział Zamówień Publicznych
tel. 61 841 96 72
e-mail: ajeske@gpsk.ump.edu.pl





najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawne i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. §2 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Do każdej dostawy Wykonawca dołączy fakturę zawierającą nazwę handlową wyrobu, ilość, cenę, ilość sztuk w opakowaniu, nazwę producenta, nr katalogowy/referencyjny wyrobu którą doręczy tego samego dnia Zamawiającemu. Faktura winna zawierać również numer umowy, na podstawie której realizowana jest dostawa. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia faktur VAT wraz z realizowanym zamówieniem, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego lub faktur elektronicznych (format PDF) za pośrednictwem maila na adres:”? W przypadku braku możliwości umieszczenia powyższych informacji na fakturze Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zamieścił je w odrębnym dokumencie dołączonym do faktury.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację powyższego zapisu umowy. Jednocześnie Zamawiający zgodnie z zapisem § 5 ust. 8 wzoru umowy dopuszcza możliwość przekazywania faktury drogą elektroniczną zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 20-18 roku o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno – prawnym (Dz. U. poz. 2191), które nakładają na zamawiającego obowiązek odbierania faktur elektronicznych za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania, jeżeli wykonawca wysłał ustrukturyzowaną fakturę za pośrednictwem tej platformy. W takim przypadku Zamawiający wymaga złożenia po zawarciu umowy oświadczenia przez Wykonawcę, że zamierza przysłać do Zamawiającego drogą elektroniczną ustrukturyzowane faktury elektroniczne.

3. §2 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wraz z pierwszą dostawą Wykonawca dostarczy karty charakterystyki materiałów niebezpiecznych dla odczynników, które w swoim składzie zawierają substancje niebezpieczne zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 28 września 2005 roku (Dz. U. z 2005 roku, Nr 201, poz. 1674) w sprawie wykazu substancji niebezpiecznych wraz z ich klasyfikacją lub dokument potwierdzający brak substancji niebezpiecznych dla odczynników, które takich substancji nie zawierają, zgodnie z Dyrektywą o Preparatach Niebezpiecznych nr 199/45/EC (dopuszczalny nośnik elektroniczny) oraz charakterystyki i metodyki wykonania testów. W odniesieniu do Wykonawców nie mających technicznych możliwości dostarczenia powyższych dokumentów wraz z pierwszą dostawą, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie ich do bezpłatnego i całodobowego pobrania ze strony internetowej Wykonawcy dostępnej pod adresem:”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

4. §2 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Do każdej serii dostarczonych odczynników Wykonawca dołączy certyfikat kontroli jakości produktu końcowego. W odniesieniu do Wykonawców nie mających technicznych możliwości dostarczenia przedmiotowych certyfikatów, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie ich do bezpłatnego i całodobowego pobrania ze strony internetowej Wykonawcy dostępnej pod adresem:”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

5. §9 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1% wartości brutto niedostarczonej partii zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. §9 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 4 ust. 1.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. §9 ust. 1 lit. c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez Wykonawcę bez usprawiedliwionej podstawy faktycznej i prawnej w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 4 ust. 1.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. §9 ust. 1 lit. d – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 100 zł?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania do Umowy dzierżawy:

9. §2 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Czynności określone w ust. 1 lit. a) – d) zostaną wykonane w terminie 21 dni od dnia podpisania umowy”? Uzasadnienie: Wykonawca prosi o wydłużenie terminu przeznaczonego na dostawę sprzętu do 21 dni licząc od daty zawarcia niniejszej umowy ze względu na konieczność sprowadzenia aparatury z zagranicy bezpośrednio od producenta. Skomplikowane procedury celne oraz czas niezbędny na dostarczenie aparatu uniemożliwiają dotrzymanie wskazanego terminu. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylnie rozpatrzenie pytania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy aparatu maksymalnie do 28 dni.

10. §4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.





**GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY
SZPITAL KLINICZNY
UNIwersytetu Medycznego**

Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
ul. Polna 33, 60-535 Poznań

NIP: 781-16-21-484
REGON: 000288840
KRS: 0000002866

www.gpsk.ump.edu.pl

11. §6 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1 % wartości umowy brutto określonej w § 5 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

12. §6 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wydzierżawiającego w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 5 ust. 1.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

13. §6 ust. 1 lit. c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez Wydzierżawiającego bez usprawiedliwionej podstawy faktycznej i prawnej w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy określonej w § 5 ust. 1.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Części 1.3 TESTY:

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pozycji 11 testów do oznaczania lekowrażliwości bakterii beztlenowych, których Wykonawca nie posiada w ofercie i wyrazi zgodę zaoferowanie w pozycji 11 :Testów do oznaczania w analizatorze lekowrażliwości pałeczek z rodziny Enterobacteriaceae izolowanych z moczu konfekcjonowanych po 20 sztuk w opakowaniu i jeżeli tak to w jakiej ilości ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie testów do oznaczania w analizatorze lekowrażliwości pałeczek z rodziny *Enterobacteriaceae* izolowanych z moczu. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza dostarczanie testów manualnych do określenia lekowrażliwości beztlenowych drobnoustrojów.

15. Czy w pozycji 10 Zamawiający opisując przedmiot zamówienia jako „Test do oznaczania w analizatorze grzybów drożdżopodobnych” oczekuje zaoferowania testów do oznaczania lekowrażliwości grzybów drożdżopodobnych ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania testów do oznaczania lekowrażliwości grzybów drożdżopodobnych

16. Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia, Część 1, Wymagane minimalne parametry techniczne analizatora, pkt. 17- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy analizatora do 48h?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

17. Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia, Część 1, Wymagane minimalne parametry techniczne analizatora, pkt. 6- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu o wadze 110 kg , w pełni automatycznego, w którym wszystkie procesy tj. napełnianie testów, inkubacja, inokulacja zawiesiny AST, odczyt wyników i usuwanie testów po zakończonym odczycie zachodzą w obrębie aparatu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatu o wadze 110 kg zgodnego z parametrami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia.

18. Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia, Część 1, Wymagane minimalne parametry techniczne analizatora, pkt. 7- Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia drukarki ?

Odpowiedź: Nie.

19. Dotyczy rozdziału IV SIWZ, TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy aparatu oferowanego w części 1 do 28 dni?

Uzasadnienie: z uwagi na konieczność sprowadzenia nowego aparatu spoza granic kraju oraz związanej z tym procedury celnej, a następnie konieczności dokonania przeglądu serwisowego aparatu przed dostarczeniem go do siedziby Zamawiającego, czas 14 dni na wywiązanie się z terminu dostawy analizatora jest niemożliwy do spełnienia. Ponad to przesyłanie dokumentów pomiędzy Zamawiającym a Oferentem najczęściej odbywa się za pośrednictwem poczty, co dodatkowo znacznie wydłuża okres obiegu dokumentów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy aparatu maksymalnie do 28 dni.

20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwisu zdalnego dla niezbędnej aparatury, co umożliwi szybkie rozwiązywanie problemów w oprogramowaniu, przeprowadzanie obowiązkowych aktualizacji oprogramowania oraz udzielanie szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium?

Jeżeli tak, to zwracamy się z prośbą o wprowadzenie następującego zapisu do umowy w zakresie umożliwienia Wykonawcy możliwości zdalnego serwisowania oferowanego analizatora „Serwis aparatu w czasie obowiązywania umowy będzie realizowany również zdalnie poprzez bezpieczne połączenie vpn w zakresie rozwiązywania problemów w oprogramowaniu, przeprowadzania obowiązkowych aktualizacji oprogramowania, udzielania szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium. W tym celu Zamawiający umożliwi Wykonawcy dostęp do łącza internetowego w miejscu instalacji aparatu. Wszelkie działania serwisowe będą realizowane z uwzględnieniem wymagań prawnych w zakresie powierzenia i przetwarzania danych osobowych” lub przedstawienie własnych wymagań Zamawiającego w zakresie dostępu do danych i ich przetwarzania w formie odrębnej umowy lub oświadczenia w załączeniu dane informacyjne dotyczące VILINKA

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwisu zdalnego dla niezbędnej aparatury.

Dotyczy Części 1.4 Podłoża

21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu poz. 21 Krążki z nitrocefiną ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

22. Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższe pytanie, to czy wyrazi zgodę na konfekcjonowanie krążków z nitrocefiną po 25 sztuk w opakowaniu i zaoferowanie ich w ilości w pełni odpowiadającej zapotrzebowaniu Zamawiającego?



Dział Zamówień Publicznych
tel. 61 841 96 72
e-mail: ajeske@gpsk.ump.edu.pl





**GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY
SZPITAL KLINICZNY
UNIwersytetu Medycznego**

Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
ul. Polna 33, 60-535 Poznań

NIP: 781-16-21-484
REGON: 000288840
KRS: 0000002866

www.gpsk.ump.edu.pl

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na konfekcjonowanie krążków z nitrocefiną po 25 sztuk w opakowaniu i zaferowanie ich w ilości w pełni odpowiadającej zapotrzebowaniu Zamawiającego.

23. Czy Zamawiający wymaga, aby podłoża chromogenne pochodziły od jednego producenta /dostawcy i były kompatybilne (potwierdzone stosownym certyfikatem dołączonym do oferty) z testami identyfikacyjnymi i do oznaczania lekowrażliwości do analizatora automatycznego, o którym mowa w Części 1 obecnego postępowania przetargowego? To oznacza możliwość bezpośredniego pobrania kolonii z płytki na test do analizatora. Pozwoli to Zamawiającemu na obniżenie kosztów związanych z koniecznością przesiewania kolonii na dodatkowe podłoża.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby podłoża chromogenne pochodziły od jednego producenta i były kompatybilne z testami identyfikacyjnymi oraz testami do oznaczania lekowrażliwości do automatycznego analizatora, opisanego w Części nr 1, co Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona potwierdzi stosownym certyfikatem, zgodnie z zapisem rozdz. VI, pkt 2, ppkt 2.5.6. SIWZ.

24. **Dotyczy rozdziału III, pkt 5, ppkt. 5.2. oraz wykazu dokumentów składanych w odpowiedzi na wezwanie** – Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w oświadczeniu udostępni adres bezpłatnej strony internetowej, z której Zamawiający będzie mógł w dowolnej chwili, samodzielnie pobrać aktualne karty charakterystyki substancji niebezpiecznych?

Odpowiedź: TAK.

25. **Dotyczy rozdziału III, pkt 5, ppkt. 5.3. oraz wykazu dokumentów składanych w odpowiedzi na wezwanie** – Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w oświadczeniu udostępni adres bezpłatnej strony internetowej, z której Zamawiający będzie mógł w dowolnej chwili, samodzielnie pobrać aktualne certyfikat kontroli jakości w języku angielskim?

Odpowiedź: TAK.

26. **Dotyczy wymaganych terminów ważności oferowanych odczynników:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poniższe terminy ważności?

OPZ, część 1, tabela 3 testy:

Pozycja 1, 3-5, 12, 14 i 15 – termin ważności 7 miesięcy od dnia dostarczenia do Zamawiającego

Pozycja 2 i 11- termin ważności 4 miesiące od dnia dostarczenia do Zamawiającego

OPZ, część 1, tabela 4 podłoża:

Pozycja 1, 2, 5, 14 i 31 - termin ważności 5 tygodni od dnia dostarczenia do Zamawiającego

Pozycja 4 i 8- termin ważności 6 tygodni od dnia dostarczenia do Zamawiającego

Pozycja 10 i 12- termin ważności 8 tygodni od dnia dostarczenia do Zamawiającego

Pozycja 13- termin ważności 7 tygodni od dnia dostarczenia do Zamawiającego

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić minimalnego terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przez wykonawcę terminy ważności testów, wymienionych w pozycjach:

1, 2, 3, 4, 5, 11, 12, 14, i 15. Zamawiający wyraża zgodę na poniższe terminy ważności podłoży:

Poz. 10 i 12 termin ważności 8 tygodni;

Poz. 13 termin ważności 7 tygodni;

Poz. 31 termin ważności 5 tygodni.

Pozostałe pozycje – terminy ważności zgodnie z SIWZ.



Dział Zamówień Publicznych
tel. 61 841 96 72
e-mail: ajeske@gpsk.ump.edu.pl

